
IČO: Obch. jméno:70040915 Obec Jezernice

Rozpočtové opatření č. 13/2024

Rozpočtové opatření za měsíc listopad je v pravomoci starosty obce. Došlo k navýšení rezervy rozpočtu o zlepšené
příjmy, přeúčtování položek podle skutečnosti, přesuny položek v rámci i mimo ODPA a zapojení krátkodobého
termínovaného vkladu.

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č.13/2024Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1113 432 370,81 36 719,94 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 469 090,75 

1386 52 581,93 21 348,75 Př.z daně z hazard.her-z ostat.hazard.her 73 930,68 

1387 25 546,67 10 595,62 Př.z daně z hazard. her-z ostat.technických her 36 142,29 

4112 163 200,00 5 900,00-Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 157 300,00 

4116 31 866,00 7 348,00 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 39 214,00 

Bez ODPA 705 565,41 70 112,31 775 677,72 

3349 2112 1 000,00 1 000,00 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 2 000,00 

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 1 000,00 1 000,00 2 000,00 3349

Příjmy celkem 706 565,41 71 112,31 777 677,72 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

2321 6121 469 799,00 469 799,00-Stavby -     

2321 6122 -     478 160,10 Stroje, přístroje a zařízení 478 160,10 

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 469 799,00 8 361,10 478 160,10 2321

3117 6121 380 090,20 280 090,20-Stavby 100 000,00 

3117 6122 -     338 451,30 Stroje, přístroje a zařízení 338 451,30 

První stupeň základních škol 380 090,20 58 361,10 438 451,30 3117

3314 5021 13 000,00 3 000,00 Ostatní osobní výdaje 16 000,00 

3314 5137 4 000,00 3 000,00-Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 000,00 

Činnosti knihovnické 17 000,00 -     17 000,00 3314

3341 5162 17 375,00 3 000,00 Služby elektronických komunikací 20 375,00 

Rozhlas a televize 17 375,00 3 000,00 20 375,00 3341

3349 5138 20 000,00 5 000,00 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 25 000,00 

3349 5194 30 000,00 5 000,00-Výdaje na věcné dary 25 000,00 

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 50 000,00 -     50 000,00 3349

3392 5137 35 000,00 3 000,00-Drobný dlouhodobý hmotný majetek 32 000,00 

Zájmová činnost v kultuře 35 000,00 3 000,00- 32 000,00 3392

3412 5169 34 000,00 2 000,00 Nákup ostatních služeb 36 000,00 

3412 5171 10 900,00 2 000,00-Opravy a udržování 8 900,00 

3412 6121 628 796,00 378 796,00-Stavby 250 000,00 

3412 6122 -     387 157,10 Stroje, přístroje a zařízení 387 157,10 

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 673 696,00 8 361,10 682 057,10 3412

3631 5154 300 000,00 17 500,00-Elektrická energie 282 500,00 

Veřejné osvětlení 300 000,00 17 500,00- 282 500,00 3631

3636 5329 165 669,00 17 500,00 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 183 169,00 

Územní rozvoj 165 669,00 17 500,00 183 169,00 3636

3639 5011 69 895,00 5 483,00 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 75 378,00 

3639 5031 17 475,00 1 371,00 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 18 846,00 

3639 5032 6 292,00 494,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 786,00 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 93 662,00 7 348,00 101 010,00 3639

Strana
1 z 2

29.11.2024
11:10:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Yvona Vašíčková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Jezernice), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:70040915 Obec Jezernice

Rozpočtové opatření č. 13/2024

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

3721 5169 32 000,00 18 000,00 Nákup ostatních služeb 50 000,00 

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 32 000,00 18 000,00 50 000,00 3721

3726 5171 30 000,00 18 000,00-Opravy a udržování 12 000,00 

Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 30 000,00 18 000,00- 12 000,00 3726

3745 5171 110 000,00 30 000,00-Opravy a udržování 80 000,00 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 110 000,00 30 000,00- 80 000,00 3745

4349 5229 15 000,00 4 000,00-Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 11 000,00 

4349 5339 4 000,00 4 000,00 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 8 000,00 

Ost. soc. péče a pomoc ostatním skup. fyzic. osob 19 000,00 -     19 000,00 4349

6112 5031 179 000,00 16 500,00 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 195 500,00 

Zastupitelstva obcí 179 000,00 16 500,00 195 500,00 6112

6171 5042 15 000,00 13 000,00-Odměny za užití počítačových programů 2 000,00 

6171 5137 100 000,00 42 000,00-Drobný dlouhodobý hmotný majetek 58 000,00 

6171 5162 25 000,00 3 000,00 Služby elektronických komunikací 28 000,00 

6171 5164 10 000,00 3 000,00-Nájemné 7 000,00 

6171 5166 30 000,00 8 000,00-Konzultační, poradenské a právní služby 22 000,00 

6171 5169 226 377,00 8 000,00 Nákup ostatních služeb 234 377,00 

6171 6121 1 718 583,80 473 154,60-Stavby 1 245 429,20 

6171 6122 -     398 071,30 Stroje, přístroje a zařízení 398 071,30 

Činnost místní správy 2 124 960,80 130 083,30- 1 994 877,50 6171

6320 5163 80 000,00 68 500,00 Služby peněžních ústavů 148 500,00 

Pojištění funkčně nespecifikované 80 000,00 68 500,00 148 500,00 6320

6409 5901 2 427 969,35 63 764,31 Nespecifikované rezervy 2 491 733,66 

Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 427 969,35 63 764,31 2 491 733,66 6409

Výdaje celkem 7 205 221,35 71 112,31 7 276 333,66 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 2 573 733,14- 5 000 000,00 2 426 266,86 

Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - výdaje8118 10 000 000,00- 5 000 000,00- 15 000 000,00-

Bez ODPA 12 573 733,14- -     12 573 733,14-

Financování celkem 12 573 733,14- -     12 573 733,14-

Zdeněk Panák, starosta obceSchvalující orgán:

02.11.2024Schváleno dne:

29.11.2024Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

EÚDPoznámka:

Strana
2 z 2

29.11.2024
11:10:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Yvona Vašíčková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Jezernice), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3349

	Výdaje
	ODPA: 2321
	ODPA: 3117
	ODPA: 3314
	ODPA: 3341
	ODPA: 3349
	ODPA: 3392
	ODPA: 3412
	ODPA: 3631
	ODPA: 3636
	ODPA: 3639
	ODPA: 3721
	ODPA: 3726
	ODPA: 3745
	ODPA: 4349
	ODPA: 6112
	ODPA: 6171
	ODPA: 6320
	ODPA: 6409

	Financování
	ODPA: 


